Otto 1. Imp: In diebus primi Othonis imperatoris, fuit quidam Tidericus, Tiderig  
 equestra libertatis uir, hic genuit duos filios Dedonem et Dedo. ♂  
 Fredericum comites. In diebus autem tertij Othonis imperato Fridrich.  
 ris mortuo Brone quodam, Mevsburgensi comite, Gisleerus Bion C.  
 archiepiscopus, comitatum eius qui inter Kupperam et Sata, Mansburg.  
 et Saltam et Vuillebete fluvios situs est, Dedoni acquisi Gislay Arb.  
 uit. Duxit preterea uxorem Thieburgam filiam Tideri, Thierga.  
 ci marchionis, genuitq; ex ea filium nomine Tidericum, Wainz M.  
 Interfecit autem eundem Dedonem, Yuerinzo marchio. Fili A.  
 us autem Tidericus, comitatum patris et omne beneficium B.  
 dono regis obtinuit. Marchia uero Yuerinonis et quid, Bartholdy C.  
 quid a rege tenebat, Berenhardo comiti auunculo Tiderici Tiderig  
 marchionis concessum est. Accepit itaque Tidericus comes Machilda  
 uxorem, filiam EK Rehardi marchionis, qui in regia arce, pob.  
<sup>curto</sup> ~~Tidericus~~ qua Polite dicitur interfectus est, Machildam Hermany  
 nomine, sororem Hermannii et EK Rehardi marchionum Eunedy  
 et Guntheri, et ex matre Geronis marchionis V qui cum Gunsberg M.  
 feate suo Gexone Coloniensi archiepiscopo. Neenburgen Gno.  
 sem abbatem iuxta Bedam et Salam fluvios construxit. Gno E.  
 Fredericus uero comes, Tiderici comitis paternus, feater Nimburg  
 Dedonis, cum non haberet mares filios, sed tres filias abbata.  
 Hileburg civitatem suam, eidem Tiderico mortuus dedit, Hilburg.  
 ut de consensu suo, quia haeres eius fuit, praedium omne, Fridrich ♂  
 quod remanserat, filiabus suis traderet. Obijt autem in Tiderig  
 eadem ciuitate, in sacca nocte epiphaniae domini. Huius Tiderig  
 comitatum, et super pagum Suseh potestatem, praedictus Machilda  
 comes Tidericus, imperatoris munere post suscepit. Genuit Fridrich. ♂  
 itaque Tidericus comes hos filios, Fredericum, Dedonem, Dedo. +  
 Thimonem, Geronem, Conradum, Riddagum, et filiam Thimo.  
 T. Hiddam. Primus filius Fredericus, fuit praepositus maroris Gno.  
 Magdeburgensis ecclesia, postea Monasteriensis episcopus. Conrad.  
 II. Secundus filius, Dedo, obtinuit marchiam Hodonis marchio Riddag.  
 us, qui haeredem non habuit, et duxit uxorem. Odam Hidda.

Ditmarus e Lam.   
 servus.

V Gero ante   
 fuit filius Ditho   
 mag marchionis.   
 qui, &c.

Insoliz.

Dedo   
 Adla   
 Dedo   
 Haring. a.   
 Conrad. ♂

Dedo   
 Oda   
 Dedo ♂